
UCHWAŁA NR XXVII/276/2026 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm./, oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm./  

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 10 lat na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy części działek nr 841/8 i nr 841/10 o łącznej powierzchni 0,0015 ha, położonych w Sokołowie 
Małopolskim, stanowiących własność Gminy i Miasta Sokołów Małopolski z przeznaczeniem pod tymczasowy 
obiekt przeznaczony do garażowania środków transportu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski, 
a nadzór nad wykonaniem powierza się Komisji do Spraw Gospodarczych, Budżetu, Finansów i Rolnictwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sokołowie 

Małopolskim 
 
 

Mieczysław Miazga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD8AF0C-DCE3-4650-9C18-E8701F3EF291. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD8AF0C-DCE3-4650-9C18-E8701F3EF291. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/276/2026 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


